
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07   жовтня   2021  року №   12                        XVI     сесія   восьмого скликання                            
    Баштанка    

 

Про присвоєння рангів старостам 

старостинських округів 

 

         Відповідно до статті 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо розвитку інституту старост», міська рада 

ВИРІШИЛА: 
  

1. Присвоїти КОВРИЗІ Олександру Юрійовичу, старості Явкинського 
старостинського округу, 11 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах 
п’ятої  категорії посад. 

2. Присвоїти  ХРУСТАВЦІ Ларисі Володимирівні, старості Христофорівського 
старостинського округу, 11 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах 
п’ятої категорії посад. 

3. Присвоїти   БАРАННІКОВУ Анатолію Анатолійовичу, старості Пісківського  
старостинського округу, 11 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах 
п’ятої  категорії посад. 

4. Присвоїти   КУЧЕРЕНКО Тетяні Василівні, старості Новосергіївського    
старостинського округу, 11 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах 
п’ятої  категорії посад. 

5. Присвоїти   ОСАДЧОМУ Олегу Вікторовичу, старості Новоіванівського    

старостинського округу, 11 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах 
п’ятої  категорії посад. 

6. Присвоїти   ПРОКОПЧУКУ Віктору Володимировичу, старості Плющівського    
старостинського округу, 11 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах                    
п’ятої   категорії посад. 
 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради Інну 
ГОМЕРСЬКУ.  

 

 

Міський  голова                                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 


